
DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2009 r. Nr 3
TREŚĆ:
Poz.:

Z A R Z Ą D Z E N I A

17 — nr 4 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 25 marca 2009 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań i organizacji
Urzędu Statystycznego w Zielonej Górze . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

18 — nr 5 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 31 marca 2009 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie składu i trybu prac Naukowej Rady Statystycz-
nej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

19 — nr 6 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 31 marca 2009 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań i organizacji
Urzędu Statystycznego w Warszawie . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

20 — nr 7 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 31 marca 2009 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań i organizacji
Urzędu Statystycznego w Poznaniu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

O B W I E S Z C Z E N I A

21 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 13 marca 2009 r. w sprawie
wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych w styczniu 2009 r. . . . . . 13

22 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 13 marca 2009 r. w sprawie
wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych w lutym 2009 r. . . . . . . 13

23 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 marca 2009 r. w sprawie prze-
ciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw w lutym 2009 r. 14

K O M U N I K A T Y

24 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 marca 2009 r. w sprawie
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat
nagród z zysku w lutym 2009 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

25 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie
wskaźnika cen nakładów inwestycyjnych za cztery kwartały 2008 r. . . . . . 14

17

ZARZĄDZENIE NR 4 PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 25 marca 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań i organizacji
Urzędu Statystycznego w Zielonej Górze

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 29 czerw-
ca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88,
poz. 439, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W statucie Urzędu Statystycznego w Zielonej Górze,
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 19 Prezesa
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 27 listopa-
da 1998 r. w sprawie szczegółowego zakresu zadań

i organizacji Urzędu Statystycznego w Zielonej Górze
(Dz. Urz. GUS Nr 19, poz. 131, z późn. zm.2))
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 3 w ust. 1 pkt 11 i 12 otrzymują brzmienie:

,,11) prowadzenie obsługi krajowego rejestru urzę-
dowego podmiotów gospodarki narodowej RE-
GON w części obejmującej osoby prawne
i jednostki organizacyjne niemające osobowo-
ści prawnej mające siedzibę na obszarze woje-
wództwa lubuskiego oraz osoby fizyczne pro-

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 769,
z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 100, poz. 1080, z 2003 r. Nr 217, poz. 2125, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703,
z 2005 r. Nr 163, poz. 1362, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r.
Nr 18, poz. 97.

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. GUS z 2000 r. Nr 1, poz. 2, z 2001 r. Nr 12, poz. 76, z 2002 r.
Nr 12, poz. 81, z 2003 r. Nr 1, poz. 1, z 2004 r. Nr 12, poz. 64 oraz z 2006 r. Nr 3, poz. 24.



Dziennik Urzędowy Nr 3
Głównego Urzędu Statystycznego —10— Poz. 17, 18

wadzące działalność gospodarczą mające miej-
sce zamieszkania na terenie województwa lu-
buskiego oraz udostępnianie danych z rejestru
REGON w tym zakresie,

12) prowadzenie obsługi krajowego rejestru urzę-
dowego podziału terytorialnego kraju TERYT
w części obejmującej system rejonów statys-
tycznych i obwodów spisowych i system
identyfikacji adresowej ulic, nieruchomości,
budynków i mieszkań (wraz z katalogiem ulic)
oraz współdziałanie z jednostkami samorządu
terytorialnego i organami prowadzącymi urzę-
dowe rejestry i systemy administracji publicz-
nej w województwie lubuskim w zakresie
przekazywania informacji źródłowych do ak-
tualizacji rejestru TERYT,’’;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:
,,§ 4. Do Urzędu należy wykonywanie niżej wymie-

nionych specjalistycznych zadań ogólnokrajo-
wych w dziedzinie statystyki, prowadzonych
w ramach prac na rzecz statystyki publicznej
jako całości:
1) prowadzenie prac metodologicznych i or-

ganizacja badań koniunktury gospodarczej,
2) współdziałanie z instytucjami, uczelniami

i środowiskiem naukowym w zakresie przy-
gotowywania badań i opracowań statys-
tycznych dotyczących koniunktury gospo-
darczej,

3) prowadzenie prac projektowych i programi-
stycznych oraz prowadzenie badań ko-
niunktury gospodarczej,

4) prowadzenie prac metodologicznych i ba-
dań w ramach trójstronnej współpracy
statystyków polskich, niemieckich i czes-
kich.’’;

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
,,1. W skład Urzędu wchodzą:

1) Wydział Organizacji,
2) Wydział Rejestrów Urzędowych,
3) Wydział Analiz i Opracowań Zbiorczych,
4) Wojewódzkie Informatorium Statystyczne,
5) Wydział Realizacji Badań,
6) Ośrodek Badań Koniunktury Gospodarczej,
7) Wydział Informatyki,
8) Wydział Badań Ankietowych,
9) Wydział Kadr i Szkolenia,

10) Wydział Ekonomiczny,
11) Wydział Obsługi Administracyjno-Technicznej,
12) Oddział w Gorzowie Wielkopolskim,
13) Oddział w Słubicach,
14) Oddział w Żaganiu.’’;

4) w § 6:
a) w ust. 1:

— wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje
brzmienie:

,,Zadaniem oddziałów Urzędu, o których
mowa w § 5 ust. 1 pkt 12—14, jest:’’,

— pkt 8 i 9 otrzymują brzmienie:
,,8) rejestracja w krajowym rejestrze urzędo-

wym podmiotów gospodarki narodowej
REGON oraz wydawanie zaświadczeń
o nadanym numerze identyfikacyjnym;

9) udostępnianie danych statystycznych (wo-
jewódzkie informatorium statystyczne);’’,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
,,2. Szczegółowy zakres zadań oddziałów Urzędu

wymienionych w ust. 1 określa regulamin
organizacyjny Urzędu.’’,

c) uchyla się ust. 3.

§ 2

Zarządzenie obowiązuje od dnia ogłoszenia.

Prezes Józef Oleński

18

ZARZĄDZENIE NR 5 PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 31 marca 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie składu i trybu prac Naukowej Rady Statystycznej

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 czerw-
ca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88,
poz. 439, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 10 Prezesa Głównego Urzędu
Statystycznego z dnia 5 maja 2005 r. w sprawie składu
i trybu prac Naukowej Rady Statystycznej (Dz. Urz.
GUS Nr 5, poz. 35) w § 2 ust. 3 i 4 otrzymują
brzmienie:

,,3. Kadencja Rady trwa 5 lat, licząc od pierwszego
posiedzenia plenarnego.

4. Na kadencję 2009—2013 do składu Rady powoła-
ni zostają:
1) dr hab. Elżbieta Adamowicz,
2) dr Piotr Boguszewski,
3) dr hab. Małgorzata Doman,
4) prof. dr hab. Grzegorz Gorzelak,

5) prof. dr hab. Brunon Górecki,
6) dr hab. Marek Gruszczyński,
7) prof. dr hab. Stanisław M. Kot,
8) prof. dr hab. Joanna Kotowicz-Jawor,
9) prof. dr hab. Elżbieta I. Kotowska,

10) prof. dr Franciszek Kubiczek,
11) prof. dr hab. Adam Kurzynowski,
12) dr Tomasz Łyziak,
13) prof. dr hab. Jacek Osiewalski,
14) dr hab. Magdalena Osińska,
15) prof. dr hab. Tomasz Panek,
16) dr hab. Mateusz Pipień,
17) dr hab. Mariusz Plich,
18) prof. dr hab. Antoni Rajkiewicz,
19) prof. dr hab. Wiesław Sadowski,
20) dr hab. Krystyna Strzała,
21) prof. dr hab. Jacek Szlachta,
22) prof. dr hab. Urszula Sztanderska,
23) prof. dr hab. Łucja Tomaszewicz,

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 769,
z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 100, poz. 1080, z 2003 r. Nr 217, poz. 2125, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703,
z 2005 r. Nr 163, poz. 1362, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r.
Nr 18, poz. 97.


